
             “2021 - año de homenaje al premio 

Nobel de       Medicina Doctor César Milstein". 
 
   

 

EX-2021-00119774- -UNC-ME#FCC 

                                                                        Córdoba, 04 de mayo de 2021 

VISTO:  

          El EX-2021-00119774- -UNC-ME#FCC en el que se dictó la Resolución 

Decanal N° 37/2021 por medio de la cual se solicita al Rectorado de la 

Universidad Nacional de Córdoba la expedición de diplomas de la carrera 

Licenciatura en Comunicación Social correspondientes al título intermedio de 

Técnico/a Universitario/a en Comunicación Social; 

Y CONSIDERANDO: 

         Que por un error material generado en el Sistema Guaraní, se 

especificaron incorrectamente las fechas de egreso en algunos alumnos. 

Que a los fines de mantener el correcto orden administrativo es 

necesario rectificar el acto de que se trata.  

        Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
RESUELVE 

 

ARTÍCULO 1º.- Rectificar el Artículo 1º la Resolución Decanal N° 37/2021 de 

la siguiente manera; 

Donde dice “BIANCONI FRANCINA DEL VALLE DNI 38.987.688, fecha de 

egreso 17/09/2019” debe decir “BIANCONI FRANCINA DEL VALLE DNI 

38.987.688, fecha de egreso 18/05/2018”;  

Donde dice “BOGLIOTTI DELFINA FLOR DNI 39.544.434, fecha de egreso 

14/12/2018”, debe decir “BOGLIOTTI DELFINA FLOR DNI 39.544.434, fecha 

de egreso 08/03/2018”, 

Donde dice “CALLEJO CLARA DNI 39.304.003, fecha de egreso 21/05/2019”, 

debe decir “CALLEJO CLARA DNI 39.304.003, fecha de egreso 27/11/2018”, 



Donde dice “DEGLIANTONI SOFIA DNI 38.002.176, fecha de egreso 

01/08//2019”, debe decir “DEGLIANTONI SOFIA DNI 38.002.176, fecha de 

egreso 24/06/2019”, 

Donde dice “FREITES MARIA FERNANDA DNI 30.472.773, fecha de egreso 

12/06/2015”, debe decir “FREITES MARIA FERNANDA DNI 30.472.773, fecha 

de egreso 22/09/2009”, 

Donde dice “PANEBIANCO FANNY DNI 31.665.984, fecha de egreso 

22/09/2015”, debe decir “PANEBIANCO FANNY DNI 31.665.984, fecha de 

egreso 13/02/2015”, 

Donde dice “BOCCA JUAN CARLOS ALBERTO DNI 33.831.062, fecha de 

egreso 29/11/2018”, debe decir “BOCCA JUAN CARLOS ALBERTO DNI 

33.831.062, fecha de egreso 14/12/2017”, 

Donde dice “CARO MARCOS DAVID DNI 30.969.150, fecha de egreso 

29/07/2019”, debe decir “CARO MARCOS DAVID DNI 30.969.150, fecha de 

egreso 27/06/2019”, 

Donde dice “DÍAZ BRAVO GUSTAVO DNI 35.966.327, fecha de egreso 

04/08/2020”, debe decir “DÍAZ BRAVO GUSTAVO DNI 35.966.327, fecha de 

egreso 27/11/2019”, 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, comuníquese y dése copia. Gírese al Área de 

Oficialía. Comuníquese a Rectorado de esta Casa de Altos Estudios. 

Oportunamente, archívese. 

 

 

RESOLUCIÓN FCC N°: 282 

                                                                         


